
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Mesa especial - Estructuras IV

 
VISTO:

Los EX-2021-00564666- -UNC-ME#FAUD y  EX-2021-00573042- -UNC-ME#FAUD  por los
cuáles los estudiantes ÁVILA, Luciana (DNI 38.503.504) y ZUÑIGA, Reinaldo José (DNI
32.158.830) solicitan habilitación de una mesa especial de examen en la asignatura
ESTRUCTURAS IV de la carrera de Arquitectura, a fin de regularizar su situación académica;

Y CONSIDERANDO:

Que, consultada la docente titular de la cátedra, acuerda con formalizar una mesa especial de
examen;

Lo informado por la Secretaria Académica en relación a que los estudiantes mencionados se
encuadran en las disposiciones vigentes en torno a la reglamentación de Mesas Especiales de
Examen;

Por ello,

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISENO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Constituir una Mesa Especial de Examen en la asignatura ESTRUCTURAS
IV, para los estudiantes: ÁVILA, Luciana (DNI 38.503.504) y ZUÑIGA, Reinaldo José (DNI
32.158.830) para el día miércoles 27 de octubre, a las 8.30 hs, con el Tribunal que se menciona
a continuación: Presidente: FERNÁNDEZ SAIZ, María del Carmen; Vocal 1: GHEZAN,
Nahuel; Vocal 2: GONZALEZ, Gustavo.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y
Área Enseñanza. Dese cuenta al H, Consejo Directivo, notifíquese al interesado, Dese al
Registro de Resoluciones y archívese.




	fecha: Jueves 14 de Octubre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1008-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-10-14T11:06:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-14T22:18:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-14T22:25:30-0300
	GDE UNC




